
 

 

            

 

INTERNATIONALE ASKÖ-Wien  

Castingmeisterschaften    2019 

WORLD CUP JUNIORS 2019 

RESULTS 

 



F ü n f k a m p f / Pentathlon

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 421,670 75 40,38 37,08/ 88 85 64,1451

2 Sulova, Julie KSR Velke Pavlovice 398,320 75 31,17 30,51/ 82 90 59,7654

3 Uzlis, Zuzanna Blonie 388,675 55 32,68 32,31/ 94 85 59,7955

4 Bosler, Jessica LFV Baden-Württembe 381,935 85 28,89 25,65/ 76 75 60,9359

5 Flajs, Tjasa RD Tolmin 371,785 70 37,41 32,56/ 64 70 65,2150

6 Martini, Paula LFV Baden-Württembe 328,340 35 31,23 29,92/ 78 65 59,4662

7 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 324,195 70 27,45 26,53/ 82 30 58,8156

8 Vladykova, Eliska MO Bohumin 314,625 50 41,61 37,90/ 64 35 57,4161

9 Wroblova, Tatana MO Bohumin 249,970 55 40,84 39,13/ 60 55 0,0057

10 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz 189,720 0 0,00 0,00/ 60 45 56,4858

11 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz 154,925 0 0,00 0,00/ 56 30 45,9560

Jugend M
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Sapigorski, Patryk Blonie 517,270 100 55,86 48,46/ 96 95 81,3026

2 Sapigorski, Michal Blonie 503,685 100 57,30 56,46/ 92 90 71,9543

3 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske Bude 494,760 100 53,90 51,61/ 88 85 77,5029

4 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske Bude 482,030 90 56,43 56,12/ 88 80 74,3233

5 Sepekar, Milan MO Zirovnice 480,130 90 50,77 45,13/ 96 80 78,8247

6 Petermann, Seya SUI-Schweiz 472,255 70 54,27 48,28/ 92 90 78,4735

7 Pozner, Jannis SUI-Schweiz 461,425 65 62,95 57,32/ 84 80 74,7728

8 Zavadil, Radek Kromeriz 459,435 75 54,17 50,30/ 94 85 67,3153

9 Bernatik, Tomas MO Bohumin 456,640 90 48,66 46,88/ 92 75 69,4041

10 Meichtry, Micha SUI-Schweiz 449,010 90 49,08 46,36/ 88 70 70,3831

11 Kockar, Tobias MO Horovice 443,960 75 44,00 42,59/ 92 80 73,5827

12 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske Bude 436,845 85 53,08 50,66/ 74 75 66,0738

13 Ritler, Janis SUI-Schweiz 408,990 90 45,46 42,05/ 64 65 68,3242

14 Möst, Niklas LFV Baden-Württembe 388,450 80 48,58 43,55/ 70 40 70,8832

15 Jund, Yannick LFV Baden-Württembe 388,220 65 46,12 44,86/ 66 55 74,1612

16 Skatula, Adam MO Bohumin 383,050 55 50,68 39,55/ 76 75 57,8839

17 Jäger, Robin LFV Baden-Württembe 361,175 45 46,25 42,21/ 78 60 59,8130

18 Sluka, Pavel MO Bohumin 358,845 60 41,47 40,82/ 82 50 56,3745

19 Ponican, Martin SVK-SZRT 329,705 40 26,50 25,88/ 84 55 65,5534

20 Truffer, Jonas SUI-Schweiz 309,750 40 42,18 38,12/ 74 40 50,3044

21 Zenisek, Frantisek MO Bohumin 284,180 40 48,73 44,45/ 86 65 0,0046

22 Luptak, Kristian SVK-SZRT 283,970 20 36,26 34,64/ 52 55 57,3840

23 Hiden, Marco Naarn Donau 170,415 0 0,00 0,00/ 54 30 57,6148

24 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske Bude 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0036

25 Jicha, Tomas MO CRS Pisek 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0025

26 Sitek, Filip MO Bohumin 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0037

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Markova, Katerina MO CRS Pisek 492,835 95 50,57 48,65/ 92 95 74,4113

2 Kläusler, Alena CC Wien 477,295 95 54,50 52,98/ 80 100 63,2114

3 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 466,575 90 47,91 47,17/ 94 85 68,3316

4 Steinberger, Sabine Naarn Donau 404,285 85 39,93 39,40/ 82 65 61,9717

5 Häner, Simone CSG Gempen 400,700 65 42,70 34,74/ 86 75 64,8415

6 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT 371,555 85 38,35 37,87/ 86 45 52,8918

7 Dvorak, Karin CC Wien 127,500 0 0,00 0,00/ 48 30 33,0064

8 Geier, Petra CC Arenberg 119,810 0 0,00 0,00/ 38 30 34,5465

9 Lay, Lisa Naarn Donau 86,145 0 0,00 0,00/ 16 5 43,4366
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Marek, Jiri MO CRS Pisek 530,130 100 59,66 59,39/ 96 85 86,722

2 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 525,665 100 61,22 56,04/ 94 100 76,277

3 Schwarz, Markus Castingsportclub Dübe 524,935 95 60,22 60,21/ 94 90 83,6722

4 Sapigorski, Piotr Blonie 508,670 95 56,56 51,02/ 88 95 82,069

5 Benko, Erik SVK-SZRT 505,470 90 57,53 55,55/ 92 90 80,2610

6 Kläusler, Markus CSG Gempen 504,693 95 53,90 53,45/ 90 100 74,895

7 Zinner, Christian CC Wien 491,220 85 56,41 55,02/ 92 95 71,861

8 Meindl, Gerhard CC Alland 477,690 95 43,08 40,24/ 94 95 73,5819

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 454,325 80 48,81 48,72/ 78 90 72,536

10 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 436,165 85 56,47 52,80/ 78 50 75,9320

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 394,870 85 47,58 44,03/ 62 50 70,843

12 Meindl, Harald Naarn Donau 252,000 95 0,00 0,00/ 82 75 0,0011

13 Hiden, Christoph Naarn Donau 167,005 0 0,00 0,00/ 56 35 50,6763

14 Meichtry, Richi CSG Visp 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,0021

15 Hässig, Reto Castingsportclub Dübe 0,000 0 0,00 0,00/ 0 0 0,008
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Damen
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Dvorak, Karin CC Wien 127,500 48 30 33,0064

2 Geier, Petra CC Arenberg 119,810 38 30 34,5465

3 Lay, Lisa Naarn Donau 86,145 16 5 43,4366

Herren
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Hiden, Christoph Naarn Donau 167,005 56 35 50,6763

 ©  Heike Lipp 06.07.2019 17:44:32Version Final 2015.03



Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

85 04:291 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ59

75 03:492 Sulova, Julie KSR Velke Pavlo54

75 04:143 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT51

70 04:004 Flajs, Tjasa RD Tolmin50

70 04:485 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT56

55 03:526 Uzlis, Zuzanna Blonie55

55 04:277 Wroblova, Tatana MO Bohumin57

50 05:298 Vladykova, Eliska MO Bohumin61

35 03:589 Martini, Paula LFV Baden-Württ62

010 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz60

011 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz58

Jugend M
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 03:211 Sapigorski, Michal Blonie43

100 03:222 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske 29

100 03:233 Sapigorski, Patryk Blonie26

90 02:524 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske 33

90 03:055 Meichtry, Micha SUI-Schweiz31

90 03:516 Ritler, Janis SUI-Schweiz42

90 03:577 Bernatik, Tomas MO Bohumin41

90 04:038 Sepekar, Milan MO Zirovnice47

85 03:499 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske 38

80 03:0910 Möst, Niklas LFV Baden-Württ32

75 02:4811 Zavadil, Radek Kromeriz53

75 03:2512 Kockar, Tobias MO Horovice27

70 03:3413 Petermann, Seya SUI-Schweiz35

65 03:2814 Pozner, Jannis SUI-Schweiz28

65 04:0315 Jund, Yannick LFV Baden-Württ12

60 04:1816 Sluka, Pavel MO Bohumin45

55 04:0717 Skatula, Adam MO Bohumin39

45 03:2218 Jäger, Robin LFV Baden-Württ30

40 04:3219 Ponican, Martin SVK-SZRT34

40 05:0720 Zenisek, Frantisek MO Bohumin46

40 05:0821 Truffer, Jonas SUI-Schweiz44

20 05:3022 Luptak, Kristian SVK-SZRT40

023 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske 36

024 Jicha, Tomas MO CRS Pisek25

025 Hiden, Marco Naarn Donau48

026 Sitek, Filip MO Bohumin37
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

95 02:131 Markova, Katerina MO CRS Pisek13

95 03:242 Kläusler, Alena CC Wien14

90 03:463 Nemethova, Michaela SVK-SZRT16

85 03:304 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT18

85 03:435 Steinberger, Sabine Naarn Donau17

65 03:436 Häner, Simone CSG Gempen15

07 Dvorak, Karin CC Wien64

08 Geier, Petra CC Arenberg65

09 Lay, Lisa Naarn Donau66

Herren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:431 Marek, Jiri MO CRS Pisek2

100 03:172 Sula, Jiri KSR Velke Pavlo7

95 02:363 Schwarz, Markus Castingsportclub 22

95 02:394 Meindl, Harald Naarn Donau11

95 02:555 Kläusler, Markus CSG Gempen5

95 03:116 Meindl, Gerhard CC Alland19

95 03:197 Sapigorski, Piotr Blonie9

90 02:588 Benko, Erik SVK-SZRT10

85 02:489 Zinner, Christian CC Wien1

85 03:0010 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing3

85 03:0711 Laukner, Dietmar FC Klausmühle20

80 02:4912 Lay, Gerhard Naarn Donau6

013 Hiden, Christoph Naarn Donau63

014 Hässig, Reto Castingsportclub 8

015 Meichtry, Richi CSG Visp21
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Vladykova, Eliska MO Bohumin 41,61 37,90 79,51 /61

2 Wroblova, Tatana MO Bohumin 40,84 39,13 79,97 /57

3 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 40,38 37,08 77,46 /51

4 Flajs, Tjasa RD Tolmin 37,41 32,56 69,97 /50

5 Uzlis, Zuzanna Blonie 32,68 32,31 64,99 /55

6 Martini, Paula LFV Baden-Württe 31,23 29,92 61,15 /62

7 Sulova, Julie KSR Velke Pavlov 31,17 30,51 61,68 /54

8 Bosler, Jessica LFV Baden-Württe 28,89 25,65 54,54 /59

9 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 27,45 26,53 53,98 /56

10 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz 0,00 0,00 0,00 /58

11 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz 0,00 0,00 0,00 /60

Jugend M
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Pozner, Jannis SUI-Schweiz 62,95 57,32 120,27 /28

2 Sapigorski, Michal Blonie 57,30 56,46 113,76 /43

3 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske 56,43 56,12 112,55 /33

4 Sapigorski, Patryk Blonie 55,86 48,46 104,32 /26

5 Petermann, Seya SUI-Schweiz 54,27 48,28 102,55 /35

6 Zavadil, Radek Kromeriz 54,17 50,30 104,47 /53

7 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske 53,90 51,61 105,51 /29

8 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske 53,08 50,66 103,74 /38

9 Sepekar, Milan MO Zirovnice 50,77 45,13 95,90 /47

10 Skatula, Adam MO Bohumin 50,68 39,55 90,23 /39

11 Meichtry, Micha SUI-Schweiz 49,08 46,36 95,44 /31

12 Zenisek, Frantisek MO Bohumin 48,73 44,45 93,18 /46

13 Bernatik, Tomas MO Bohumin 48,66 46,88 95,54 /41

14 Möst, Niklas LFV Baden-Württe 48,58 43,55 92,13 /32

15 Jäger, Robin LFV Baden-Württe 46,25 42,21 88,46 /30

16 Jund, Yannick LFV Baden-Württe 46,12 44,86 90,98 /12

17 Ritler, Janis SUI-Schweiz 45,46 42,05 87,51 /42

18 Kockar, Tobias MO Horovice 44,00 42,59 86,59 /27

19 Truffer, Jonas SUI-Schweiz 42,18 38,12 80,30 /44

20 Sluka, Pavel MO Bohumin 41,47 40,82 82,29 /45

21 Luptak, Kristian SVK-SZRT 36,26 34,64 70,90 /40

22 Ponican, Martin SVK-SZRT 26,50 25,88 52,38 /34

23 Hiden, Marco Naarn Donau 0,00 0,00 0,00 /48

24 Jicha, Tomas MO CRS Pisek 0,00 0,00 0,00 /25

25 Sitek, Filip MO Bohumin 0,00 0,00 0,00 /37

26 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske 0,00 0,00 0,00 /36
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 54,50 52,98 107,48 /14

2 Markova, Katerina MO CRS Pisek 50,57 48,65 99,22 /13

3 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 47,91 47,17 95,08 /16

4 Häner, Simone CSG Gempen 42,70 34,74 77,44 /15

5 Steinberger, Sabine Naarn Donau 39,93 39,40 79,33 /17

6 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT 38,35 37,87 76,22 /18

7 Dvorak, Karin CC Wien 0,00 0,00 0,00 /64

8 Geier, Petra CC Arenberg 0,00 0,00 0,00 /65

9 Lay, Lisa Naarn Donau 0,00 0,00 0,00 /66

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Sula, Jiri KSR Velke Pavlov 61,22 56,04 117,26 /7

2 Schwarz, Markus Castingsportclub D 60,22 60,21 120,43 /22

3 Marek, Jiri MO CRS Pisek 59,66 59,39 119,05 /2

4 Benko, Erik SVK-SZRT 57,53 55,55 113,08 /10

5 Sapigorski, Piotr Blonie 56,56 51,02 107,58 /9

6 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 56,47 52,80 109,27 /20

7 Zinner, Christian CC Wien 56,41 55,02 111,43 /1

8 Kläusler, Markus CSG Gempen 53,90 53,45 107,36 /5

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 48,81 48,72 97,53 /6

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 47,58 44,03 91,61 /3

11 Meindl, Gerhard CC Alland 43,08 40,24 83,32 /19

12 Meichtry, Richi CSG Visp 0,00 0,00 0,00 /21

13 Hiden, Christoph Naarn Donau 0,00 0,00 0,00 /63

14 Hässig, Reto Castingsportclub D 0,00 0,00 0,00 /8

15 Meindl, Harald Naarn Donau 0,00 0,00 0,00 /11
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Uzlis, Zuzanna Blonie 94 01:5455

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 88 02:4451

3 Sulova, Julie KSR Velke Pavlovice 82 01:5954

4 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 82 02:5056

5 Martini, Paula LFV Baden-Württemb 78 02:5462

6 Bosler, Jessica LFV Baden-Württemb 76 02:0759

7 Vladykova, Eliska MO Bohumin 64 02:4661

8 Flajs, Tjasa RD Tolmin 64 02:5950

9 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz 60 02:2758

10 Wroblova, Tatana MO Bohumin 60 02:5657

11 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz 56 02:1860

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Sepekar, Milan MO Zirovnice 96 02:1847

2 Sapigorski, Patryk Blonie 96 02:4726

3 Zavadil, Radek Kromeriz 94 02:4453

4 Kockar, Tobias MO Horovice 92 01:4527

5 Petermann, Seya SUI-Schweiz 92 01:4835

6 Bernatik, Tomas MO Bohumin 92 02:0941

7 Sapigorski, Michal Blonie 92 02:3243

8 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske Bud 88 01:4029

9 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske Bud 88 01:4533

10 Meichtry, Micha SUI-Schweiz 88 01:4931

11 Zenisek, Frantisek MO Bohumin 86 03:2646

12 Pozner, Jannis SUI-Schweiz 84 01:5128

13 Ponican, Martin SVK-SZRT 84 02:3034

14 Sluka, Pavel MO Bohumin 82 02:2945

15 Jäger, Robin LFV Baden-Württemb 78 02:2630

16 Skatula, Adam MO Bohumin 76 03:1739

17 Truffer, Jonas SUI-Schweiz 74 01:5544

18 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske Bud 74 01:5638

19 Möst, Niklas LFV Baden-Württemb 70 01:5332

20 Jund, Yannick LFV Baden-Württemb 66 02:0612

21 Ritler, Janis SUI-Schweiz 64 02:1242

22 Hiden, Marco Naarn Donau 54 03:1348

23 Luptak, Kristian SVK-SZRT 52 03:4740

24 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske Bud 036

25 Jicha, Tomas MO CRS Pisek 025

26 Sitek, Filip MO Bohumin 037
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 94 01:5816

2 Markova, Katerina MO CRS Pisek 92 01:3113

3 Häner, Simone CSG Gempen 86 01:5515

4 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT 86 03:0218

5 Steinberger, Sabine Naarn Donau 82 03:1217

6 Kläusler, Alena CC Wien 80 02:0814

7 Dvorak, Karin CC Wien 4864

8 Geier, Petra CC Arenberg 3865

9 Lay, Lisa Naarn Donau 1666

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Marek, Jiri MO CRS Pisek 96 01:302

2 Schwarz, Markus Castingsportclub Düb 94 02:1522

3 Meindl, Gerhard CC Alland 94 02:2319

4 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 94 02:287

5 Zinner, Christian CC Wien 92 01:241

6 Benko, Erik SVK-SZRT 92 02:3210

7 Kläusler, Markus CSG Gempen 90 01:575

8 Sapigorski, Piotr Blonie 88 02:119

9 Meindl, Harald Naarn Donau 82 03:0711

10 Lay, Gerhard Naarn Donau 78 01:496

11 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 78 01:5120

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 62 02:323

13 Hiden, Christoph Naarn Donau 5663

14 Meichtry, Richi CSG Visp 021

15 Hässig, Reto Castingsportclub Düb 08
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Sulova, Julie KSR Velke Pavlo 90 02:4954

2 Uzlis, Zuzanna Blonie 85 03:1055

3 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 85 04:4851

4 Bosler, Jessica LFV Baden-Württ 75 04:0259

5 Flajs, Tjasa RD Tolmin 70 04:3150

6 Martini, Paula LFV Baden-Württ 65 04:2362

7 Wroblova, Tatana MO Bohumin 55 04:1057

8 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz 45 03:5958

9 Vladykova, Eliska MO Bohumin 35 05:3661

10 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 30 04:3356

11 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz 30 04:3560

Jugend M
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Sapigorski, Patryk Blonie 95 03:4726

2 Petermann, Seya SUI-Schweiz 90 02:5035

3 Sapigorski, Michal Blonie 90 02:5543

4 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske 85 02:4729

5 Zavadil, Radek Kromeriz 85 04:1953

6 Kockar, Tobias MO Horovice 80 02:5027

7 Pozner, Jannis SUI-Schweiz 80 02:5628

8 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske 80 03:0933

9 Sepekar, Milan MO Zirovnice 80 04:1547

10 Bernatik, Tomas MO Bohumin 75 02:5341

11 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske 75 03:2438

12 Skatula, Adam MO Bohumin 75 04:1839

13 Meichtry, Micha SUI-Schweiz 70 03:1631

14 Zenisek, Frantisek MO Bohumin 65 03:5446

15 Ritler, Janis SUI-Schweiz 65 03:5542

16 Jäger, Robin LFV Baden-Württ 60 04:0730

17 Jund, Yannick LFV Baden-Württ 55 03:0312

18 Ponican, Martin SVK-SZRT 55 04:0234

19 Luptak, Kristian SVK-SZRT 55 04:0740

20 Sluka, Pavel MO Bohumin 50 03:3545

21 Möst, Niklas LFV Baden-Württ 40 03:0632

22 Truffer, Jonas SUI-Schweiz 40 04:0344

23 Hiden, Marco Naarn Donau 30 05:5848

24 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske 036

25 Jicha, Tomas MO CRS Pisek 025

26 Sitek, Filip MO Bohumin 037
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Alena CC Wien 100 04:2814

2 Markova, Katerina MO CRS Pisek 95 02:3313

3 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 85 03:4916

4 Häner, Simone CSG Gempen 75 03:3915

5 Steinberger, Sabine Naarn Donau 65 03:4917

6 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT 45 03:3918

7 Dvorak, Karin CC Wien 3064

8 Geier, Petra CC Arenberg 3065

9 Lay, Lisa Naarn Donau 566

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 100 02:585

2 Sula, Jiri KSR Velke Pavlo 100 04:127

3 Zinner, Christian CC Wien 95 02:381

4 Meindl, Gerhard CC Alland 95 02:5819

5 Sapigorski, Piotr Blonie 95 03:359

6 Lay, Gerhard Naarn Donau 90 02:396

7 Schwarz, Markus Castingsportclub 90 03:2322

8 Benko, Erik SVK-SZRT 90 04:2710

9 Marek, Jiri MO CRS Pisek 85 02:302

10 Meindl, Harald Naarn Donau 75 04:1911

11 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 50 03:0120

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 50 04:383

13 Hiden, Christoph Naarn Donau 3563

14 Meichtry, Richi CSG Visp 021

15 Hässig, Reto Castingsportclub 08
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Jugend W
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Flajs, Tjasa RD Tolmin 65,21 97,81550

2 Starsicova, Vanessa SVK-SZRT 64,14 96,21051

3 Bosler, Jessica LFV Baden-Württember 60,93 91,39559

4 Uzlis, Zuzanna Blonie 59,79 89,68555

5 Sulova, Julie KSR Velke Pavlovice 59,76 89,64054

6 Martini, Paula LFV Baden-Württember 59,46 89,19062

7 Lepkova, Alexandra SVK-SZRT 58,81 88,21556

8 Vladykova, Eliska MO Bohumin 57,41 86,11561

9 Rüttimann, Shannon SUI-Schweiz 56,48 84,72058

10 Rüttimann, Noelle SUI-Schweiz 45,95 68,92560

11 Wroblova, Tatana MO Bohumin 0,00 0,00057

Jugend M
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Sapigorski, Patryk Blonie 81,30 121,95026

2 Sepekar, Milan MO Zirovnice 78,82 118,23047

3 Petermann, Seya SUI-Schweiz 78,47 117,70535

4 Luxa, Josef jun. CRS MO3 Ceske Budejo 77,50 116,25029

5 Pozner, Jannis SUI-Schweiz 74,77 112,15528

6 Humpal, Vojtech CRS MO3 Ceske Budejo 74,32 111,48033

7 Jund, Yannick LFV Baden-Württember 74,16 111,24012

8 Kockar, Tobias MO Horovice 73,58 110,37027

9 Sapigorski, Michal Blonie 71,95 107,92543

10 Möst, Niklas LFV Baden-Württember 70,88 106,32032

11 Meichtry, Micha SUI-Schweiz 70,38 105,57031

12 Bernatik, Tomas MO Bohumin 69,40 104,10041

13 Ritler, Janis SUI-Schweiz 68,32 102,48042

14 Zavadil, Radek Kromeriz 67,31 100,96553

15 Luxa, Jakub CRS MO3 Ceske Budejo 66,07 99,10538

16 Ponican, Martin SVK-SZRT 65,55 98,32534

17 Jäger, Robin LFV Baden-Württember 59,81 89,71530

18 Skatula, Adam MO Bohumin 57,88 86,82039

19 Hiden, Marco Naarn Donau 57,61 86,41548

20 Luptak, Kristian SVK-SZRT 57,38 86,07040

21 Sluka, Pavel MO Bohumin 56,37 84,55545

22 Truffer, Jonas SUI-Schweiz 50,30 75,45044

23 Jicha, Tomas MO CRS Pisek 0,00 0,00025

24 Radouch, Martin CRS MO3 Ceske Budejo 0,00 0,00036

25 Sitek, Filip MO Bohumin 0,00 0,00037

26 Zenisek, Frantisek MO Bohumin 0,00 0,00046

Damen
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Markova, Katerina MO CRS Pisek 74,41 111,61513

2 Nemethova, Michaela SVK-SZRT 68,33 102,49516

3 Häner, Simone CSG Gempen 64,84 97,26015

4 Kläusler, Alena CC Wien 63,21 94,81514

5 Steinberger, Sabine Naarn Donau 61,97 92,95517

6 Brodnianska, Michaela SVK-SZRT 52,89 79,33518

7 Lay, Lisa Naarn Donau 43,43 65,14566

8 Geier, Petra CC Arenberg 34,54 51,81065

9 Dvorak, Karin CC Wien 33,00 49,50064
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Junioren-Weltcup Wien, 2019

6. Juli 2019 Wien

Herren
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Marek, Jiri MO CRS Pisek 86,72 130,0802

2 Schwarz, Markus Castingsportclub Dübend 83,67 125,50522

3 Sapigorski, Piotr Blonie 82,06 123,0909

4 Benko, Erik SVK-SZRT 80,26 120,39010

5 Sula, Jiri KSR Velke Pavlovice 76,27 114,4057

6 Laukner, Dietmar FC Klausmühle 75,93 113,89520

7 Kläusler, Markus CSG Gempen 74,89 112,3355

8 Meindl, Gerhard CC Alland 73,58 110,37019

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 72,53 108,7956

10 Zinner, Christian CC Wien 71,86 107,7901

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 70,84 106,2603

12 Hiden, Christoph Naarn Donau 50,67 76,00563

13 Meichtry, Richi CSG Visp 0,00 0,00021

14 Hässig, Reto Castingsportclub Dübend 0,00 0,0008

15 Meindl, Harald Naarn Donau 0,00 0,00011
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